九州営業所廃止九州営業所廃止九州営業所廃止九州営業所廃止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 2012 年 3 月 31 日をもちまして九州営業所を廃止することと

なりました。つきましては、皆様にご迷惑をおかけ致しますが、 今後ともお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。

なお、製品・商品に係るお問い合わせは下記まで頂きたくお願い申し上げます。

敬具

2012 年 3 月

記

【お問い合わせ先】

日本カーバイド工業株式会社

 本社    〒108-8466 東京都港区港南 2-11-19

包装資材関連：包材ビジネスユニット

              TEL 03 ( 5462 ) 8204  FAX 03 ( 5462 ) 8272

大阪支店  〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町 2-5-9

化学品関連：化学品ビジネスユニット

             TEL 06 ( 6233 ) 0501  FAX 06 ( 6233 ) 0510

       マーキングフィルム関連：マーキングビジネスユニット

             TEL 06 ( 6233 ) 0502  FAX 06 ( 6233 ) 0507

       反射シート関連：反射ビジネスユニット

 TEL 06 ( 6233 ) 0502  FAX 06 ( 6233 ) 0507

以上